Протокол

расширенного заседания Совета по развитию и поддержке малого и среднего предпринимательства при Главе городского округа Жуковский
от 06.04.2016
Место проведения:
Администрация г.о. Жуковский, 9-й этаж, конференц-зал
Начало:
17:00

Присутствовали:
Лучин В.И.            –  Председатель Совета,  Президент Жуковской ТПП
Виноградова Т.В. –  Заместитель председателя Совета,  Первый заместитель руководителя Администрации,
Верникова Н.Г.
–
Генеральный директор ООО «Арт»

Кабацкий Д.В.      –  ИП Кабацкий Д.В.
Камнев О.В.         –  Заместитель председателя ЖГОО «Союз предпринимателей»
Пономарева Г.А.  –  Исполнительный директор ООО «Тропик»

Спицына Т.А.       –  Генеральный директор ООО «Метрополия»
Федорова Е.Н.
–
Генеральный директор ООО «Феникс»
Шкарин А.Ю.       –  ИП Шкарин А.Ю.

Ткач Н.П.              – Начальник Управления экономики Администрации

Григорьева И.В.   - Заместитель начальника Управления экономики Администрации
Ваньшин В. Ф.     – Председатель БФ «Легенды авиации»
Панкратьев В.В.   – Исполнительный директор БФ «Легенды авиации»

Слушали:

	№
	Тема выступления
	Докладчик

	1.
	Приветственное слово
	Лучин В.И.

	2.
	О благотворительной помощи на реализацию проекта по созданию памятника-музея самолета ТУ-144
	Панкратьев В.В.

	3.
	О принятой резолюции по итогам конференции «Бизнес и власть: потенциал взаимодействия и развития»
	Лучин В.И.

	4.
	О проведении мероприятия для начинающих предпринимателей «Успешный старт», запланированного на 20.04.2016
	Григорьева И.В.

	5.
	Разное

Решили:
	№
	Мероприятие
	Ответственный
	Сроки

	1.
	Расставить приоритеты выполнения мероприятий резолюции, назначить ответственных за подготовку «Дорожных карт»
	Члены Совета
	11.04.16

	2.
	Подготовить проекты «Дорожных карт» по каждому пункту резолюции
	Члены Совета
	18.05.16

	3.
	Внести изменения в состав Совета по МСП (ввести в состав Совета исполнительного директора БФ «Легенды авиации» Панкратьева В.В.)
	Отдел инвестиций и инноваций
	20.05.16

	4.
	Представить предложения по проведению мероприятия «День российского предпринимательства», запланированного на 26.05.16.
	Члены Совета
	13.05.16

Председатель

                 В.И. Лучин
Ответственный секретарь

     И.В.Панарина
PAGE
2